АДМИНИСТРЛЦИЯ МУIIИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от а.| Ns 4t

г. Армавир

Об устаповлеппп средней рыЕочпой стоимости одного квадратЕого метра
общеЙ площадп жплого помещеппя па террпторип мунпцппального

образованпя город Армавпр пs I квартал 2024 rода для пршзцдЕпя граrкдаЕ
маJIопмущпмп в цеJIях принятпя IiY Еа учет в качестве ку2Iсдающихся в

жилых помещенпях

В соответствии с частью 3 статьи 3 Закона Красuодарского Kpall от
29 декабря 2009 года Ns 1890-КЗ <О порядке призIrаJIиrI граждаIr мЕшоиIчtущими

В ЦеJUD( ПРШUIП.UI ID( IIа УЧеТ В КаЧеСТВе НУЖДаЮЩIlD(СЯ В ЖИЛЬD( ПОМеЩеЕИЛО),

гr}цктом б статьи 8 Устава DIуниципЕIльЕого образовЕlния город Армавир,
согласно ддlным мониторинга отдела цеЕ и тарифов адt,rинистрации
муниципаJIьного образоваrrия город Армавир для Ремонаrrьной энергетической
комиссии-департаI\,Iецта цен и тарифов Краснодарского KpEuI по разработанrъrм
формам <Уровrпа рыночньD( цеЕ на квартиры и комнаты по городу Армавиру по
состоянию на 1,.шlваря 2024 годы> п о с т а н о в л я ю:

1. Установить на первый кварта.п 2024 года среднюю рыЕочrгуIо
стоимость одЕого квадратного метра общей площади килого помещения на
территории DIуниципаJьного образованшI город Армавир в сумме 76190
(семидесяти шести тысяtI ста девяноста) рублей дJuI цризнЕшия граждЕIн

малоимущими в цеJUD( принятия их на учет в качестве tIуждatющD(ся в жиJъD(
помещенI4,D(.

2. Секгору информационrшх технологий адмиIrистрш{ии
I\f).ницип€rльного образовшrия город Армавир (Степовой) обеспечить

размещеЕие Еастоящего постановлениjI на официаьном сайте админисц)ации
l\fуЕиципЕIJIьного образования Iород Армавир в сети Интернет
(www.аrmаwir.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановленlUI возложить на
заNIеститеJu{ главы муниципruIьного образования город Армавир А.А.Петренко.

4. Постановление встуrrает

Глава муниципаJIьного образо
город Армавир

ООО (d{а!лрикD}

вс его подписЕшиl{,

А.Ю.Харченко

?ло2 4

1,

\